
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 26 квітня 2023 р.     Стрий                                   №66

Про створення комісії щодо 
приймання – передачі 
комунального майна,
яке розташоване за адресою:
м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 32а

Відповідно до рішення XXXII сесії, VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради Львівської області від 23 лютого 2023 року №1630 
«Про передачу комунальному підприємству «Водоканал Плюс» комунального 
майна з балансу Стрийського міського комбінату комунальних підприємств на 
баланс на праві господарського відання», керуючись підпунктом 20, частини 4, 
статті 42 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію щодо приймання – передачі комунального майна, яке 
розташоване за адресою: м. Стрий, вул. Б.Хмельницького, 32а. Об'єкти 
нерухомості – нежитлове приміщення № 27 будинку-майстерні Літ. «А-2», 
загальною площею 28.6 кв. м, нежитлове приміщення – гараж №1 Літ. «Б-1», 
загальною площею 28.0 кв. м та затвердити її  склад (додається).
2. Акт приймання – передачі майна подати мені назатвердження. 
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови М. ДМИТРИШИНА.

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження
міського голови          

    від  26.04.2023 р. №    66

Склад комісії
щодо приймання - передачі комунального майна, яке розташоване за 

адресою:м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 32 а

Журавчак
Михайло Юрійович                                                                                           

заступник міського голови,
голова комісії 

Зубрицький Василь 
Михайлович

начальник управління комунальним майном 

Темник Надія Стефанівна начальник юридичного відділу 

Коростинський Орест 
Миколайович

директор комунального підприємства 
«Водоканал Плюс» 

Жовнір Ірина Василівна головний бухгалтер комунального 
підприємства «Водоканал Плюс»  

Щерба Михайло Павлович начальник Стрийського міського комбінату 
комунальних підприємств  

Турчин Ігор Володимирович заступник начальника Стрийського міського 
комбінату комунальних підприємств  

Керуюча справами                                                 Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


